
 

 

Україна  
 

ГОРОДИЩЕНСЬКА   РАЙОННА  РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

Рішення 
 

Від 21 березня 2012 р.№12-18/VI 

 

Про забезпечення диспансеризації 

та лікування ветеранів Великої 

Вітчизняної війни. 

 

 

Відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою життєзабезпечення, реабілітації, соціального захисту, поліпшення якості 

проведення диспансеризації, забезпечення ліками під час лікування в стаціонарних і 

амбулаторних умовах, безоплатного діагностичного обстеження ветеранів Великої 

Вітчизняної війни  районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Районному територіальному медичному об’єднанню за сприяння місцевих рад 

району організувати до Дня Перемоги проведення диспансеризації ветеранів 

Великої Вітчизняної війни. 

2. Районному територіальному медичному об’єднанню, лікувальним закладам 

територіальних громад району забезпечити: 

2.1. лікування та харчування ветеранів Великої Вітчизняної війни у палатах 

для ветеранів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

26.04. 2007 року №680 «Про збільшення норм грошових витрат на 

харчування та медикаменти в лікувально-профілактичних закладах 

ветеранів війни». 

2.2. Належне оснащення палат ветеранів Великої Вітчизняної війни. 

2.3. Безоплатне надання допомоги у відділеннях і палатах для ветеранів 

Великої Вітчизняної війни та безоплатне обстеження їх в амбулаторних 

і стаціонарних умовах. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради 

з питань охорони здоров’я, соціального забезпечення освіти, культури, 

інформаційної та молодіжної політики, туризму, фізичної культури і спорту. 

 

В.о. голови районної ради       О.О. Біба 


